[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Девяносто первое заседание

РЕШЕНИЕ № 39
25 июня 2014 года

г. Верхняя Тура

О назначении даты выборов депутатов
Думы Городского округа Верхняя Тура

пятого созыва
В соответствии с пунктом 1 статьи 8, пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 7, пунктами 1, 2, 3 статьи 11, пунктами 1, 5 статьи 12 Избирательного Кодекса Свердловской области, статьей 11, подпунктом 19 пункта 3 статьи 23 Устава Городского округа Верхняя Тура,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Назначить очередные выборы депутатов Думы Городского округа Верхняя Тура.

2. Назначить дату выборов депутатов Думы Городского округа Верхняя Тура пятого созыва - 14 сентября 2014 года.

3. Направить настоящее решение в Верхнетуринскую городскую территориальную избирательную комиссию.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

	Глава Городского округа

Верхняя Тура

	_________________В.И. Золотухин

	________________А.В. Брезгин